Quadrifugo currui, igneo vehiculo, virtutum
 quaternioni innixus ad cœlum, quo nuper præces-
 serat præcursor Christus, ipsi conspiciendus ascen-
 disti.

Velut sal divinum, beate, missus es in univer-
 sum mundum, putredinem desperationis sanatu-
 rum, et tribulationum fluctus siccaturum, animas
 laxatas confirmans et constringens.

Deiparæ. — Qui patre nullo ortus, materno in tuo
 sinu quiescit, Virgo, Christus Deus; qui prius abs-
 que matre, nunc absque patre ex te processit.
 Abraham sinum rursus aperuisti.

Ode VI. Contentus est, sed non relentus.

Divini præcepti observator, non autem violator,
 beate, quod dicit: Ignoret sinistra tua dextera
 opus, multo perfectius egisti, qui nec virum cui
 benefaciebas consilii participem fecisti, nec volun-
 tatis tuæ conscium.

Eradicare, non autem cura fovare, omnem mali-
 tiam visus es. Inserere, Pater, animo meo truncum
 umbrosum et florentem, ramos opacos et divites
 virtutum et sanctarum gratiarum, spinosa eradi-
 cans, et cupiditatum propaginem tollens.

Cœlestis, non terrestris gloriæ obtinendæ avidus,
 terrenam contempsisti tanquam fugitivam, fragi-
 lem, umbra inconstantiore, somnii persimilem,
 caducam, et sumi haud dissimilem in aera eva-
 nescentis.

Violavi carnes meas, timore tuo non confixi;
 contaminavi castitatem meam sicut Esau profanus
 et scortator; meretricis libidini membra commisi,
 Christe, a te sanctificata; beati Nicolai precibus
 rursus me sanctifica.

Dealbatam non sædatam passionum livore stolam A indutus, et fulgentem splendidamque facem manu gerens, illustris Nicolae, supernarum nuptiarum thalamum introivisti, et cœleste mysticumque cubiculum, quod et ego contingam opera tua.

Deiparæ. — Excelsior et sublimior visa es creatura quam oculis et mente percipimus, Virgo. Nam creaturæ totius conditorem manibus continens, ceu thronus igneus; quem ores, quæso, ut me ab angustiis et calamitatibus infernorum liberet, et his in terris ab obduratione in malis.

Ode VII. Ineffabile.

Tres virginis cum patre in discrimen adductæ, in ultima mala atque æternam mortem delapsuræ, per te ad portum vitæ immortalis et regni cœlestis deductæ sunt.

Candidum tuum cor, sapiens, gloriæ Sole illuminatum, præstantiori lumine procul effulsit, et luce sua videntium mentes prorsus illustravit.

Divinarum doctrinarum funda pestiferos gravesque lupos, sancte, procul a grege tuo repulisti, et ab insani Martis garrulitate plebem tuam immunem servasti.

Juxta Paulum totus mundus tibi crucifixus est, concrucifixus es Christo crucifixo, et super crucem antiquam execrationem solvente.